ד"ר ברוך לוי

לחברותיי וחבריי ב"צוות" שלום וברכה,

הרגע לו חיכינו הגיע -
כנסת ישראל אישרה

את חוק שירות הקבע
בצבא ההגנה לישראל

)התשע"ב 2012(
המסדיר, סוף סוף, את

סוגיית הגמלה, אשר
העיקה מזה שנים על
חברינו - ובמיוחד על

אלה שגמלתם נמוכה.

כבר בראשית דבריי, אודה בכל לב בשמכם ובשמי לסגן שר האוצר

ח"כ יצחק כהן וליו"ר ועדה העבודה, הרווחה והבריאות של הכנסת,

ח"כ חיים כץ, שהביאו את הנושא לסיומו המוצלח.

איננו שוכחים גם את פועלם המבורך של חברינו במשרד הביטחון,

הצדעה אחרונה
חברי "צוות" שהלכו לעולמם

אדר-סיון תשע"ב, מרס 2012 - יוני 2012

בני ברק חת"ק פניגשטין אברהם רס"ן
אור יהודה חי"ח גבסו ציון רס"ב
קרית אונו פטר תדהר שלמה רס"ר

בת ים ח"א בן שושן אליהו סרן
בת ים חכ"ל בן בסט אליעזר רפ"ק
בת ים חי"ק דז'לדטי אלברט רס"ב

גבעתיים חמ"נ גביש דן רס"ן
גבעתיים חמ"נ שיראזי אליהו סגן

חולון חר"פ שביט שלמה רס"ן
אלעד חת"ק בוזגלו מיכאל רס"ר